
ДЕРЖ ГЕОКАДАСТР  
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м. Суми
О/. /Л. £0^0

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Чупахівській селищній раді Охтирського району Сумської 
області у комунальну власність земельні ділянки сільськогосподарського 
призначення державної власності загальною площею 497,3234 га, які 
розташовані за межами населених пунктів на території Чугіахівської 
об’єднаної територіальної громади Охтирського району Сумської області 
згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Євген ГРИЦИК

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ
9-ОТГ від 01.12.2020



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

■ &У. м і с т о  Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від £?/. № 9 - О Т Г 1 передає із державної 
власності, а Чупахівська селищна рада Охтирського району Сумської області 
приймає у комунальну власність Чупахівської об’єднаної територіальної 
громади Охтирського району Сумської області земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Чупахівської селищної ради Охтирського району Сумської області.

Начальник Головного 
у і іравл і н і іяДе рж гео кадастру

Голова Чупахівської селищної ради 
району Сумської

ксандр КУЖЕЛЬГРИЦИК

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

9-ОТГ від 01.12.2020



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

9-ОТГ 
від 

01.12.2020

Додаток до Акту від

№ з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речовий прав 
на земельну

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5920386300:01:003:0071

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

4,9121

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

2 5920386300:01:003:0189

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

0,5855

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

•*> 5920386300:01:004:0177

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

0,2061

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

4 5920382800:01:001:5728

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Довжицька 

сільська рада)

16,7358

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

5 5920355500:01:002:0095

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада

1,2000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

%



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

9-ОТГ 
від 

01.12.2020

6 5920382800:01:001:5727

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Довжицька 

сільська рада)

8,0526

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

•

Водоохоронна зона

7 5920382800:01:001:5729

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Довжицька 

сільська рада)

16,2595

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

8 5920386300:01:003:0028

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

8,1842
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

право оренди 
Приватне 

підприємство 
"Мащанське" 
30.09.2019 (7 

років)

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

9 5920386300:01:001:5598

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

87,5000
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

право оренди 
Ведерніков 

Вадим 
Володимирович 

10.10.2014(7 
років)

не зареєстровані

10 5920386300:01:002:5157

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

15.1363
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

право оренди 
Ведерніков 

Вадим 
Володимирович 

10.10.2014(7 
років)

не зареєстровані

11 5920386300:01:002:5159

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

10,2957
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

право оренди 
Ведерніков 

Вадим 
Володимирович 

10.10.2014(7 
років)

не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

9-ОТГ 
від 

01.12.2020

12 5920386300:01:001:5669

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

40,7309
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

право оренди 
Ведерніков 

Вадим 
Володимирович 

10.10.2014(7 
років)

не зареєстровані

13 5920386300:01:002:5158

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

14,8621
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

право оренди 
Ведерніков 

Вадим 
Володимирович 

10.10.2014(7 
років)

не зареєстровані

14 5920386300:01:001:5668

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

30,3322
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

право оренди 
Ведерніков 

Вадим 
Володимирович 

10.10.2014(7 
років)

не зареєстровані

15 5920386300:01:001:5670

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

39,2072
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

право оренди 
Приватне 

підприємство 
"Сільськогоспода 

рське Мрія 1" 
07.12.2017(7 

років)

не зареєстровані

16 5920386300:01:001:6062

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

4,3421
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

право оренди 
Ведерніков 

Вадим 
Володимирович 

25.06.2019 (7 
років)

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

%



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

9-ОТГ 
від 

01.12.2020

17 5920386300:01:001:5830

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

23,6955
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

Право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою 

Білковський Іван 
Миколайович 

27.12.2016 
№ 18430586

не зареєстровані

18 5920386300:01:001:5594

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

12,0498
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

право оренди 
ТОВ "Нива- 

Агротех" 
22.10.2018 (7 

років)

не зареєстровані

19 5920382000:01:001:0717

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Грінченківська 

сільська рада)

13,4986

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою 

Ткаченко В.1. 
(державний акт 

на право 
постійного 

користування у 
Відділ не 

передавався)

не зареєстровані

20 5920386300:01:001:6126

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

1,3422

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

21 5920386300:01:001:6127

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

3,9000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

9-ОТГ 
від 

01.12.2020

22 5920386300:01:001:6128

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада (Олешнянська 

сільська рада)

2.0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

23 5920386300:01:001:6129

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

1,5994

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

24 5920386300:01:001:6130

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

4,4028

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи. 
Водоохоронна зона

25 5920386300:01:001:6131

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

8,2649

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

26 5920386300:01:001:6133

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

9,5732

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

27 5920386300:01:001:6134

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

1,3505

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

9-ОТГ 
від 

01.12.2020

28 5920386300:01:001:6137

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

0,5401

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

«

Водоохоронна зона

29 5920386300:01:003:0062

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

20,7561

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

ЗО 5920386300:01:003:0064

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

10,2229

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

31 5920386300:01:003:0065

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

11,0933

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

32 5920386300:01:003:0067

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

3,0004

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

33 5920386300:01:003:0069

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

0,5255

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

*



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

9-ОТГ 
від 

01.12.2020

34 5920386300:01:003:0072

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

16,6716

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

35 5920386300:01:003:0070

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

4,5430

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

36 5920386300:01:003:0066

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

4,7511

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

37 5920386300:01:004:0089

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

0,7878

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

38 5920386300:01:003:0060

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

6,4439

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

39 5920386300:01:003:0059

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

1,3340

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

%



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

9-ОТГ 
від 

01.12.2020

40 5920386300:01:004:0088

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

..'*■ .......

1,5478

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

«

Водоохоронна зона

41 5920386300:01:004:0087

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

2,3281

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

42 5920386300:01:004:0086

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

5,6948

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

43 5920386300:01:004:0085

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

1,9448

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна зона

44 5920386300:01:004:0082

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

2.6302

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні водоохоронна зона

45 5920382800:01:001:5730

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Довжицький 

старостат

22,2689

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
Водоохоронна зона

%



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

9-ОТГ 
від 

01.12.2020

46 5920386300:01:003:0192

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чупахівська селищна 
рада Олешнянський 

старостат

0,0199

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
«

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

Всього 497,3234

І Іачалйгй)< Ґ 
Дер

правління 
ькій області 
вген ГРИЦИК

щної ради 
мської області

Олександр КУЖЕЛЬ


